
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.07.2022 м. Кривий Ріг № 181 

 

 

┌ Про  внесення  змін  до  рішення  виконкому   районної   в   місті  ради  від ┐ 

17.11.2021  № 539 «Про  внесення  змін  до  рішення  виконкому  районної  в  

місті  ради   від 27.01.2021  № 59  «Про  затвердження  інформаційних  та  

технологічних карток послуг, суб’єктом надання яких є виконком районної 

в місті ради, у новій редакції» 

 

У зв’язку зі зміною в нормативно-правових актах та з метою ефективного 

надання адміністративних, інших публічних послуг, що надаються на віддале-

них робочих місцях виконкому Довгинцівської районної в місті ради, що вхо-

дить до складу Центру адміністративних послуг «Віза» (Центр «Дії») викон-

кому Криворізької міської ради, враховуючи лист виконкому Криворізької     

міської ради від 06.07.2022  № 7/14/3020, відповідно до рішення Криворізької 

міської ради від 29.09.2021 № 773 «Про внесення змін до рішення  міської ради 

від 27.11.2019 № 4233 «Про затвердження Регламенту Центру адміністративних 

послуг «Віза», від 29.09.2021 № 774 «Про затвердження Переліку адміністрати-

вних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних  

послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, у новій      

редакції», від 27.10.2021 № 844 «Про внесення змін до рішення  міської ради 

від 29.09.2021 № 774 «Про затвердження Переліку адміністративних, інших пу-

блічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» 

(«Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, у новій редакції», керую-

чись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про адмі-

ністративні послуги», постановою Кабінету Міністрів України від 01.10.2014 

№ 509 «Про облік внутрішньо переміщених осіб», рішенням Криворізької місь-

кої ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 

рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради       

вирішив: 
 

1. Унести зміни до рішення виконкому районної в місті ради від 17.11.2021 

№ 539 «Про внесення змін до рішення виконкому районної в місті  ради від 

27.01.2021 № 59 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток 

послуг, суб’єктом надання яких є виконком районної в місті ради, у новій редак-

ції», а саме: 
 

затвердити інформаційну картку адміністративної послуги № 72-11, що 

надається  управлінням  праці та соціального захисту населення виконкому    

районної в місті ради через Центр адміністративних послуг «Віза» (Центр «Дії») 

(віддалені робочі місця), у новій редакції (додаток). 



2 
 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на загальний 

відділ (Солодовнік О.В.), контроль – на керуючого справами виконкому        

Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                  Ігор РАТІНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


